
1 

 

ZARZĄDZENIE Nr FK.120.82.2020 
Burmistrza Kłobucka 

z dnia 21 października 2020r. 
 

w sprawie: sposobu potwierdzania zawarcia umowy dzierżawy gruntów zaliczonych 
do użytków rolnych. 
 
 Na podstawie art. 31 i art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2020r. poz. 713) w związku z art. 28 ust. 4 pkt 1 i art. 38 pkt 1 
ustawy z dnia 20 grudnia 1990 roku o ubezpieczeniu społecznym rolników (Dz. U.      
z 2020r. poz. 174 z późn. zm.) 
 

zarządza się, co następuje 
 

§ 1. 
 
Potwierdzenie zawarcia umowy dzierżawy, o której mowa w art. 28 ust. 4 pkt 1           
i art. 38 pkt 1 ustawy z dnia 20 grudnia 1990 roku o ubezpieczeniu społecznym 
rolników (Dz. U. z 2020r. poz. 174 z późn. zm.) należy do zadań Wydziału 
Finansowego. 

§ 2. 
 
Fakt potwierdzenia umowy dzierżawy odnotowuje się w Rejestrze Umów Dzierżawy, 
w którym zamieszcza się następujące dane: 

1) liczba porządkowa, 
2) data zawarcia umowy,  
3) dane stron umowy, 
4) numer ewidencyjny i powierzchnia nieruchomości będącej przedmiotem 

dzierżawy, 
5) okres zawarcia umowy, 
6) data dokonania potwierdzenia. 

 
§ 3. 

 
Przed dokonaniem potwierdzenia zawarcia umowy dzierżawy pracownik dokonuje 
sprawdzenia zgodności danych dotyczących własności, oznaczenia i powierzchni 
gruntów, z danymi wynikającymi z ewidencji gruntów i budynków. 
 

§ 4. 
 
Potwierdzenie zawarcia umowy dzierżawy dokonuje się na pisemny wniosek 
wydzierżawiającego lub dzierżawcy. 
Jeden egzemplarz umowy dzierżawy lub potwierdzonej za zgodność kopii 
pozostawia się w aktach. 
 

§ 5. 
 
Potwierdzenie zawarcia umowy dzierżawy dokonuje się na oryginale umowy w formie 
adnotacji o treści „Potwierdzam zawarcie umowy dzierżawy” wraz z podaniem daty 
potwierdzenia oraz podpisem Burmistrza lub osoby upoważnionej. 



2 

 

§ 6. 
 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Kłobuck 
 

 
§ 7. 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 


